* State Papers, Henry VIII. vol. VI. p. 30. XI. Pope Leo X. to Henry VHI.
“ Alterum erat tue Majestatis postulatum, in quo a nobis petebas, ut dilectum filium

Thomam, Elemosinariiim antea tuum, quern ad ecclesiam Lincolniensem Nobis com-
mendabas, admittere, eainque illi conferre auctoritate Apostolica vellemus

; necnon
insuper partem taxe dicte ecclesie, in ejusmodi expeditione solvi consuete, remittere et

condonare. In quo primum Nos Majestatem tuam valde laudamus in Domino, quod
non solum judicare de bonis et prestantibus viris novit, sed etiam illorum meritis et

virtuti dignum honorem habere, quod et alias et nunc in ipso Thoma perspectum est,

quern Nos hominem et gravem prudentia et fide integrum, rerumque tuarum studiosis-

simum, semper intelleximus. Itaque quod de illo benemerenti tale judicium feceris,

laude dignum ducimus. De taxe vero remissione, charisime in Christo Fill noster,

cum ex literis tuis rem ad sacram venerabilium Fratrum nostrorum collegium rettulisse-

mus, res valde nova et insolita visa est
;
hoc enim unum est ex certissimis subsidiis

hujus Sancte Apostolice Sedis. Itaque ilia potissimum ratione recusatum est quod si

hie aditus aperiretur, quo modo aliis principus (iic) petentibus negari posset, non
haberemus

;
que res maximo damno ac detrimento Sedi Apostolice ac Sacro Collegio,

quod magna ex parte his taxis participatum, esset. Atque etiam illud constabat, dictam

ecclesiam non ita incommode se habere, ut hoc quasi levamento indigeret. Quare,

charissime in Christo Fili noster, hoc Tibi postulant! prestare non posse doluimus.

Sed accident profecto tempora, cum dilectum filium Thomam predictum aliis in

rebus recompensabimus.”—Rome, 7 February, 1514.

t Vol. xiii. pp. 450-455.
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thing peculiar in the transactions tliem-

selves. Many predecessors of Wolsey
in a see that had been occupied by a

Scroope and a Thoresby, had doubt-
less neglected nothing that could en-

hance the pomp and circumstance of
their installation

;
but it may be

doubted whether any had entered into

such a compact as that which the

proud Wolsey is here shown to have
signed, nor had a king ever before pe-

titioned for a remission of their fees.

By this agreement the sum of 3,260/.

was the price agreed to be paid for

the liquidation of the usual first fruits;

for all the charges, ordinary and ex-

traordinary, for obtaining all the bulls

and other necessary documents
;
and

the procurement of the Pall (“ pallium